

ZP.271.7.2025

Starogard Gd., dn 10.04.2025 r.

Dot.: „Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Brzeźnie Wielkim na potrzeby przedszkola”

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie zestawienia wyposażenia kuchni stanowiącego część przedmiotu zamówienia. Na rysunku elementy są błędnie oznaczone, w opisie są przywołane także szafa przelotowa (podać wymiary), oraz wyparzarka.

Odpowiedź

Na dołączonym rysunku dokonano korekty niezbędnych elementów i umieszczono informacje dotyczącą wymiarów szafy przelotowej.

Pytanie 2

W opisie arch. pkt 4.4 zapisano iż ściany wszystkich pomieszczeń pokryte glazurą do wysokości 2m, proszę o zestawienie pomieszczeń wraz z opisem sposobu wykończenia ścian, posadzek i sufitów wraz z metrażem.

Odpowiedź

W załączeniu zestawienie pomieszczeń ze wskazaniem wykończenia ścian i podłóg

Pytanie 3

W opisie arch pkt 4.4 zapisano: drzwi do oddziałów produkcyjnych i magazynowych winny być od dołu zabezpieczone przed gryzoniami, proszę o zestawienie projektowanej stolarki drzwiowej i okiennej wraz ze szczegółowym opisem ich parametrów, konstrukcji, wyposażenia, wykończenia.

Odpowiedź

W załączeniu zestawienie stolarki.

Pytanie 4

Czy winda w budynku jest istniejąca, czy projektowana?

Odpowiedź

Istniejąca

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, czy montaż automatyki pogodowej do sterowania istniejącym kotłem zgodnie z opisem arch pkt10 wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź

Automatyka stanowi zakres zamówienia.

Przewodniczący komisji przetargowej
Mariusz Karpala